
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ILFOV 
ORAŞUL BUFTEA 

CONSILIUL LOCAL 
Piaţa Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031- 8241238 

E-mail: contact@primariabuf tea. ro Web: www.primariabuftea.ro 

HOTĂRÂREA NR.68 
Din 28 aprilie 2022 

privind aprobarea listei de prioritate în vederea atribuirii de terenuri 
în baza Legii nr .15/2003 

Consiliul local al oraşului Buftea, 
Având în vedere: 
► Referatul de aprobare prezentat de Primarul Oraşului Buftea, domnul Pistol 

Gheorghe; 
► Raportul de specialitate al Serviciului Juridic şi Autoritate Tutelară; 
► Procesul verbal al Comisiei de analiză a cererilor depuse în baza Legii nr.15/2003; 
► Avizul Comisiei de Ordine Publică, Juridică şi de Disciplină; 
► Hotărârea Consiliului Local nr. 9/16.02.2010 privind stabilirea Comisiei de analiză 

şi aprobarea Regulamentului de soluţionare a cererilor şi repartizare a terenurilor 
atribuite în baza Legii nr. 15/2003, privind sprijinul acordat tinerilor pentru construirea 
unei locuinţe proprietate personală, cu modificările şi completările ulterioare; 

► Hotărârea Consiliului Local nr.149/08.12.2020 privind actualizarea componenţei 
nominale a comisiei de analiză a cererilor precum şi a comisiei de analiză a contestaţiilor 
pentru cererile depuse în baza Legii nr.15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor pentru 
construirea unei locuinţe proprietate personală; 

În conformitate cu prevederile art. 1 alin. (2), art. 3 alin. (2), art. 5, art. 6 din 
Legea nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe 

proprietate personală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, ale Normei 
metodologice pentru aplicarea Legii nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor pentru 
construirea unei locuinţe proprietate personală şi ale art. 129 alin. (2) lit. (c), alin. 6 
lit.(b) alin. (14) din Codul administrativ aprobat prin Ordonanţa de urgenţă a Guvernului 
nr. 57 /2019; 

În temeiul art. 139 alin. (3) lit. g) şi al art. 196 alin. (1) lit. (a) din Codul 
Administrativ aprobat prin Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57 /2019, 

HOTĂRĂŞTE 

Art.1. (1) Se aprobă lista de prioritate în vederea atribuirii, în baza Legii 
nr.15/2003, a terenurilor disponibile aflate în domeniul privat al oraşului Buftea pentru 
construirea unei locuinţe proprietate personală, conform Anexei care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre. 

(2) Lista prevăzută la art.1 va fi înaintată către Serviciul Juridic şi Autoritate 
Tutelară în vederea întocmirii contractelor de atribuire în folosinţă gratuită, în limita 
loturilor disponibile. 

Art.2. - Primarul oraşului Buftea, prin aparatul de specialitate, va duce la 
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 



Art.3. · Secretarul general al oraşului Buftea va asigura aducerea la cunoştinţă 
publică a prevederilor prezentei hotărâri şi comunicarea acesteia primarului oraşului 
Buftea, serviciilor de specialitate în vederea ducerii la îndeplinire şi Instituţiei Prefectului 
- Judeţul Ilfov. 

Contrasemnează, 

SECRETAR GENERAL, 



ANEXA LA H.C.L. Nr.68/28.04.2022 
NR. NUME SI PRENUME ADMIS/ 

PUNCTAJ ART. RESPINS 
1 ION CLAUDIU ADMIS 19 

2 BURTESCU ROXANA ADMIS 18 

3 LUICAN BOGDAN MARIUS ADMIS 18 

4 MARIN AMALIA ELENA ADMIS 17 

5 ALEXANDRU ANDRA FLORINA ADMIS 16 

6 COSTEA SERGIU CONSTANTIN ADMIS 16 

7 DUMITRU IONELA GENTIANA ADMIS 16 

8 BALEANU ANDREI ALEXANDRU ADMIS 15 

9 COJOCARU NATALIA ALEXANDRA ADMIS 15 

10 SILIVAN MARIA CRISTINA ADMIS 15 

11 SIMIONESCU DANIEL GHEORGHE ADMIS 15 

12 GHEORGHE FLORENTINA IRINA ADMIS 15 

13 MULLER MADALINA ADMIS 15 

14 MIREA IONELA MARIANA ADMIS 15 

15 STUPARU RODICA FLORENTINA ADMIS 15 

16 BAJENARU ADRIAN ADMIS 14 

17 BUDAS ADRIANA ADMIS 14 

18 CARALIU ALIN ALEXANDRU ADMIS 14 

19 DUMITRU GHEORGHE ADMIS 14 

20 ENE GEORGE ADRIAN ADMIS 14 

21 GRIGORE ANDREEA ADMIS 14 

22 MATEI MARIUS RAZVAN ADMIS 14 

23 OANA CATALIN GEORGE ADMIS 14 

24 OLTEAN ELENA GABRIELA ADMIS 14 

25 PARASCHIV GEORGETA DIANA ADMIS 14 

26 POPESCU STEFAN GEORGE ADMIS 14 

27 STANCIU ALEXANDRU MIHAI ADMIS 14 

28 SIMIDREANU MIHAELA CRISTINA ADMIS 14 

29 BUCUR IONUT VALENTIN ADMIS 13 

30 CONSTANTIN AMALIA GABRIELA ADMIS 13 

31 CONSTANTIN REBECA ADMIS 13 

32 COSTEA IULIANA ADMIS 13 

33 DINU IONELA GEORGIANA ADMIS 13 

34 DUMITRU ANDREEA MADALINA ADMIS 13 

35 ENE ANAMARIA DANIELA ADMIS 13 

36 IONICA DANIELA VIORICA ADMIS 13 

37 MATEI FLORINA MADALINA ADMIS 13 

38 MIHAIU CORNEL IULIAN ADMIS 13 



39 MUTU FLORIN ROBERT ADMIS 13 

40 PETRACHE LAVINIA MARINA ADMIS 13 

41 TAPURU DIANA GABRIELA ADMIS 13 

42 TUDOR MARINELA FLORENTINA ADMIS 13 

43 BAJAN ELENA BEATRICE ADMIS 12 

44 BRATU FLORENTINA ADMIS 12 

45 CONETE SEBASTIAN ANDREI ADMIS 12 

46 ENACHE COSMIN MARIAN ADMIS 12 

47 ISPAS MARIAN ADMIS 12 

48 IORGA GEORGIANA MARA ADMIS 12 

49 LIONTESCU IONUT STEFANEL ADMIS 12 

50 NICA ANDREEA JENICA ADMIS 12 

51 POSTA ANGELICA STEFANIA ADMIS 12 

52 TROASCA ALEXANDRU ADRIAN ADMIS 12 

53 SOTIR IONUT CIPRIAN ADMIS 12 

54 ANDREESCU AURELIAN GABRIEL ADMIS 11 

55 BUZDUGAN GINA EMILIA ADMIS 11 

56 CRISTEA NICOLAE PETRICA ADMIS 11 

57 DRAGOMIR ABEL PAUL ADMIS 11 

58 DUTA CLAUDIA IONELA INGRID ADMIS 11 

59 GHEORGHE LUCIA ANDREEA ADMIS 11 

60 GHEORGHE GEORGIANA MADALINA ADMIS 11 

61 GURLA FLORINA ADMIS 11 

62 MARIN WIL Y COSMIN ADMIS 11 

63 RADUCANU DANIEL ADMIS 11 

64 ROMAN ADRIAN DAVID ADMIS 11 

65 SOTIR PUIU SOLOMON ADMIS 11 

66 STAVARACHE DAVID TIMOTEI ADMIS 11 

67 STAICU ALEXANDRU CIPRIAN ADMIS 11 

68 TICU CRISTINA ALEXANDRA ADMIS 11 

69 VOICA ALBERTO ROMARIO ADMIS 11 

70 BABOI ROXANA ADMIS 10 

71 DUNAREANU BEATRICE ROZALIA ALEXANDRTA ADMIS 10 

72 DUMITRESCU ALEXANDRU SAMOIL ADMIS 10 

73 GHETEA CRISTIAN ADMIS 10 

74 IONITA DANIELA ADMIS 10 

75 IANCU PETRICA ADMIS 10 

76 RADU TUDOR DANIEL ADMIS 10 

77 RICIAN CONSTANTIN SERGIU ADMIS 10 

78 VOICA CRISTINA ADMIS 10 

79 BOLDIZAR TABITA IOANA ADMIS 9 

80 CINI LOREDANA FLORINA ADMIS 9 



81 CONSTANTIN STEFAN COSTIN ADMIS 9 

82 EFTIMIE LAURENTIU CONSTANTIN ADMIS 9 

83 EFTIMIE ANDREEA ISABELLA ADMIS 9 

84 GAVRILESCU MIHAELA CRISTINA ADMIS 9 

85 IORDAN REBECA ADMIS 9 

86 ION FLORIN MARIUS ADMIS 9 

87 LITA GEORGIANA LOREDANA ADMIS 9 

88 LEONTE MARIANA ADMIS 9 

89 MIMBLER EMILIA CRISTINA ADMIS 9 

90 MIHAI CATALINA LACRAMIOARA ADMIS 9 

91 PANDELEA ALEXANDRU FILIP ADMIS 9 

92 STAICU GABRIEL ADMIS 9 

93 TRANDAFIR ANDREI ADMIS 9 

94 BAZAVAN JEANINA ADMIS 8 

95 COJOCARU ANDREEA MARINA ADMIS 8 

96 DAVID KEVIN ROMEO ADMIS 8 

97 DRAGUT ANDREEA LAURA ADMIS 8 

98 DRAGOMIR ANDREEA FLORENTINA ADMIS 8 

99 FECIOARA SAMSOIN IONATAN ADMIS 8 

100 GABOR ELENA MARIA ADMIS 8 

101 NITA ALEXANDRA COSMINA ADMIS 8 

102 PANCIU ANDREEA DENISA ADMIS 8 

103 RADUCANU ANDREEA ADMIS 8 

104 SOTIR VASILE SORIN IOSIF ROBERTINO ENOH ADMIS 8 

105 STOICA IACOV ADMIS 8 

106 DRAGUT MIHAI LORENZO ADMIS 7 

107 GHEORGHE ANA ABIGAELA ADMIS 7 

108 GANTA CORINA ALEXANDRA ADMIS 7 

109 MARGHIDAN CATALIN STEFAN ADMIS 7 

110 TATU GABRIEL CRISTIAN ADMIS 7 

111 COSTACHE IONUT ADMIS 6 

112 CONSTANTIN GHEORGHE ADMIS 6 

113 DUMAN IOSUNE PALOMA FLORINA ADMIS 6 

114 GURLA FLORINA AURA ADMIS 6 

115 LUPU REBECA ALEXANDRA ADMIS 6 

116 LANFRI SILVIO CRISTIAN ADMIS 6 

117 MIREA ALEXANDRA NICOLETA ADMIS 6 

118 PANDELI ALEXANDRA NICOLA ADMIS 6 

119 PETRACHE EMANUEL GEORGE ALEXANDRI ADMIS 6 

120 RADUCANU ADELINA ADMIS 6 

121 STOICA MARIANA RAHELA ADMIS 6 

122 VLASCEANU FLORINA DIANA VALERIA ADMIS 6 



123 CONSTANTIN FLORIN 

124 GHEORGHE RICARDO RABI 

125 CIULIN VALENTINA GEORGIANA 

126 GHEORGHE IOSIF SOLOMON 

127 VOICA ALEXANDRU 

ADMIS 5 

ADMIS 5 

ADMIS 4 

ADMIS 4 

ADMIS 4 

Contrasemnează, 
SECRET AR GENERAL, 




